
Кубок России по гребному спорту
(дисциплина - академическая гребля)

категория "Мастерс" 04-08.07.2024г.

№ ФИО спортсмена Дата 
рождения Разряд Клубная 

принадлежность Территория Тренер

Быстров Максим 1983 б/р Гребной клуб "СПРИНТЕР" Новгородская область
Кириллов Роман 1980 МС Гребной клуб "СПРИНТЕР" Новгородская область

Астахов Геннадий 05.03.1954 МС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Гущин Иван 03.11.1980 б/р ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва

Малышев Александр 30.12.1995 МС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Петряков Виктор 18.01.1995 МС ГК "Адмирал Ушаков" ГК "Адмирал Ушаков"
Евлах Константин 1972 МС ГК ЦСКА ВМФ г. Москва
Жовнер Владимир 1972 КМС ГК ЦСКА ВМФ Москва

Бекназаров Михаил 01.05.1970 МС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Пешков Сергей 13.09.1963 б/р ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва

Кремаренко Анатолий 1972 МСМК ГК ЦСКА ВМФ -Калининград Калининградская область
Горгоцкий Владимир 1981 МС ГК ЦСКА ВМФ -Калининград Калининградская область

Изотов Михаил 20.12.1984 МС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Овечко Дмитрий 04.02.1971 МСМК ГК "Адмирал Ушаков" ГК "Адмирал Ушаков"

Полковников Юрий 1966 КМС ГК ЦСКА ВМФ г. Москва
Степанович Е.И. 1984 ГК ЦСКА ВМФ г. Москва

Гусев Константин 1993 б/р ГК "Серебряный бор" г. Москва
Пачков Сергей 1980 б/р ГК "Серебряный бор" г. Москва

Базайкин Евгений 1962 МС ГК ЦСКА ВМФ г. Москва
Самойлов Александр 1961 МС ГК "СТРЕЛА" г. Санкт_Петербург

Ивакин Сергей 1981 МС ГК "Серебряный бор" Москва
Кондратюк Владимир 1966 б/р ГК "Серебряный бор" Москва

Авдеев Максим 1977 б/р ГК "Серебряный бор" Москва
Пугач Денис 1982 б/р ГК "Серебряный бор" Москва

11 Ивакин С.О., МС

Ивакин С.О., МС12

Список участников по экипажам
г.Казань Центр гребных видов  спорта 

Поволжского ГУФКиСТ

МУЖЧИНЫ
2х

5 Астахов Г.И

1

Астахов Г.И

Переверзев В.М.

2

Астахов Г.И3

Переверзев В.М.

4

6

10

8

Переверзов В.М.

Переверзов В.М.

7 Астахов Г.И

Ивакин С.О., МС9



Базайкин Евгений 16.05.1962 МС ГК ЦСК ВМФ Москва
Каширин Николай 20.06.1979 КМС ВОДНИК МАСТЕРС Москва

Козлов Вадим 03.06.1980 МС ВОДНИК МАСТЕРС Москва
Селезнев Сергей 20.07.1982 МС ВОДНИК МАСТЕРС Москва
Антипин Алексей 1987 КМС ГК ЦСКА ВМФ Москва
Жиров Александр 1982 КМС ГК ЦСКА ВМФ Москва

Ларин Сергей 1970 1 ГК ЦСКА ВМФ Москва
Степанович Егор 1984 МС ГК ЦСКА ВМФ Москва
Евлах Константин 1972 МС ГК ЦСК ВМФ Москва
Жовнер Владимир 1972 КМС ГК ЦСК ВМФ Москва

Полковников Ююрий 1966 КМС ГК ЦСК ВМФ Москва
Чебанов Сергей 1961 КМС ГК "Адмирал Ушаков" Санкт-Петербург

Синицин Андрей 15.05.1961 МС ГК "Адмирал Ушаков" Москва
Плюшкин Александр 20.05.1948 ЗМС ГК "Адмирал Ушаков" Москва

Андреев Андрей 22.09.1953 МС ГК "Адмирал Ушаков" Москва
Астахов Геннадий 05.03.1954 МС ГК "Адмирал Ушаков" Москва

Пешков Сергей 13.09.1963 б/р ГК "Адмирал Ушаков" Москва
Бекназаров Михаил 01.05.1970 МС ГК "Адмирал Ушаков" Москва
Климовских Андрей 14.11.1963 МС ГК "Адмирал Ушаков" Москва

Картошкин Юрий 28.02.1961 МС ГК "Адмирал Ушаков" Москва
Борзов Максим 06.12.1978 МС Энергия Санкт-Петербург

Ибрагимов Рустам 01.08.1982 МС Знамя Санкт-Петербург
Филитович Сергей 19.06.1984 МС Знамя Санкт-Петербург
Новиков Геннадий 28.04.1985 МС Знамя Санкт-Петербург
Овечко Дмитрий  04.02.1971 МС г. Москва ГК "Адмирал Ушаков"
Изотов Михаил 20.12.1984 МС г. Москва ГК "Адмирал Ушаков"

Жемальдинов Максим 18.11.1988 МС г. Москва  СДЮШОР "Буревестник" , Ц
Головин Дмитрий 15.02.1990 МС г. Москва ГК "Адмирал Ушаков"
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Базайкин Евгений 16.05.1962 МС ГК ЦСК ВМФ Москва
Каширин Николай 20.06.1979 КМС ВОДНИК МАСТЕРС Москва

Рагозин Петр 06.12.1983 МС ВОДНИК МАСТЕРС Москва
Маркевич Вячеслав 05.08.1981 КМС ВОДНИК МАСТЕРС Москва
Неклюдов Георгий 25.08.1981 МС ВОДНИК МАСТЕРС Москва
Савченко Максим 25.02.1981 МС ВОДНИК МАСТЕРС Москва

Козлов Вадим 03.06.1980 МС ВОДНИК МАСТЕРС Москва
Селезнев Сергей 20.07.1982 МС ВОДНИК МАСТЕРС Москва

р.Эбич Ольга 01.11.1984 МС ГК ЦСК ВМФ Москва
Головин Дмитрий 15.02.1990 МС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва

Жемальдинов Максим 18.11.1988 МС АНО СДЮСШОР "Буревестник" г. Москва
Сарычев Валерий 23.11.1984 МС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Павлов Дмитрий 13.03.1979 МС ГК "Адмирал Ушаков" Нижерогодская обл.

Корнилов Александр 12.04.1985 МСМК Московская академия гребли г. Москва
Климовских Андрей 14.11.1963 МС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва

Изотов Михаил 20.12.1984 МС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Овечко Дмитрий 04.02.1971 МСМК ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Зеленин Михаил 2007 КМС ГБУ ДО "МАПиГВС" г. Москва
Антипин Алексей 1987 КМС ГК ЦСКА ВМФ г. Москва
Жиров Александр 1982 КМС ГК ЦСКА ВМФ г. Москва

Ларин Сергей 1970 1 ГК ЦСКА ВМФ г. Москва
Степанович Егор 1984 МС ГК ЦСКА ВМФ г. Москва
Евлах Константин 1972 МС ГК ЦСК ВМФ г. Москва
Жовнер Владимир 1972 КМС ГК ЦСК ВМФ г. Москва

Полковников Ююрий 1966 КМС ГК ЦСК ВМФ г. Москва
Чебанов Сергей 1961 КМС ГК "Адмирал Ушаков" Санкт-Петербург
Лесин Дмитрий ГК ЦСК ВМФ г. Москва

Самойлов Александр 11.04.1961 МС Стрела Санкт-Петербург
Смирнов Александр 01.04.1981 МС Знамя Санкт-Петербург

Мунжуков Ренат 04.03.1981 МС Знамя Санкт-Петербург
Горбунов Петр 24.09.1966 МС Стрела Санкт-Петербург

Филитович Сергей 19.06.1984 МС Знамя Санкт-Петербург
Борзов Максим 06.12.1978 МС Энергия Санкт-Петербург

Ибрагимов Рустам 01.08.1982 МС Знамя Санкт-Петербург
Новиков Геннадий 28.04.1985 МС Знамя Санкт-Петербург

Гусев Алексей 13.10.1969 МС Энергия Санкт-Петербург
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Андреев Андрей 22.09.1953 МС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Бекназаров Михаил 01.05.1970 МС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва

Гущин Иван 03.11.1980 б/р ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Картошкин Юрий 28.02.1961 МС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва

Пешков Сергей 13.09.1963 б/р ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Синицин Андрей 15.05.1961 МС ГК "Адмирал Ушаков" Москва

Астахов Геннадий 05.03.1954 МС ГК "Адмирал Ушаков" Москва
Плюшкин Александр 20.05.1948 ЗМС ГК "Адмирал Ушаков" Москва

Барсук Елизавета 1996 МС ЭТМО Санкт-Петербург
Нагорных Борис 1950 МС Акбарс- Татнефть Республика Татарстан
Елисеев Виталий 1950 ЗМС Акбарс- Татнефть Республика Татарстан

Кочетков Владимир 1956 МС Акбарс- Татнефть Республика Татарстан
Мухаметзянов Фирдус  1951 МС Акбарс- Татнефть Республика Татарстан

Потапов Василий 1955 МСМК Акбарс- Татнефть Республика Татарстан
Кочережкин Николай 1956 МС Акбарс- Татнефть Республика Татарстан

 Митянин Павел 1957 МС Акбарс- Татнефть Республика Татарстан
з. Агеев Шамиль 1949 МС Акбарс- Татнефть Республика Татарстан

р. Магазов Альберт 1972 КМС Акбарс- Татнефть Республика Татарстан

Овечко Анна 26.06.1984 МС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Степанова Мария 28.03.1983 КМС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Петрякова Ирина 31.08.1995 КМС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Процкая Анастасия 09.07.1995 КМС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Аксенова Ксения 15.11.1993 б/р ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Земляникина Анастасия  24.04.1995 МС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Ленских Алина 12.04.1986 б/р ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Левчаткина Анна 16.08.1983 б/р ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Калачева Ольга 27.03.1980 МС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Сметанникова Ольга 09.11.1970 б/р ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Рыжикова Анна 1984 б/р ГК "Серебряный бор" Москва
Редкокашина Галина 1982 б/р ГК "Серебряный бор" Москва
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Калачева Ольга 27.03.1980 МС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Овечко Анна 26.06.1984 МС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Степанова Мария 28.03.1983 КМС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Земляникина Анастасия 24.04.1995 МС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Аксенова Ксения 15.11.1993 б/р ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Ленских Алина 12.04.1986 б/р ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Петрякова Ирина 31.08.1995 КМС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Процкая Анастасия 09.07.1995 КМС ГК "Адмирал Ушаков" г. Москва
Главный судья соревнований, судья ВК В.А. Волконский

Главный секретарь соревнований, судья ВК Д.Н. Репринцева
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